
REGISTRO GENERALE N. 914 del 02/07/2019 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE III - TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 914 del 02/07/2019 

Determina del Responsabile di Settore N. 380 del 02/07/2019 

PROPOSTA N. 1146 del 02/07/2019 

 
OGGETTO: ELENCO PROFESSIONISTI PER AFFIDAMENTO INCARICHI DI IMPORTO INFERIORE 

A 100.000,00 €,.AGGIORNAMENTO AL 30.06.2019. 

 

Vista la determinazione del Capo Settore n. 31 del 08/06/2017 con la quale è stato 
approvato l’avviso per la formazione di un elenco di professionisti per l’affidamento di 
incarichi di progettazione e/o attività connesse fino ad € 100.000,00; 
 
Dato atto che nella richiamata determina si è inoltre stabilito che: 

• l’Elenco avrà una durata triennale ed avrà carattere aperto poiché sarà aggiornato 
con cadenza semestrale; 

• la data di scadenza per la presentazione delle domande d’iscrizione all’elenco sarà 
fissata per il 18/08/2017; 

Viste: 

• la determina n°  224 del 11/10/2017 con la quale è stato approvato l’elenco dei 
professionisti per l'affidamento dei servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria e 
agli altri servizi tecnici di importo inferiore a € 100.000,00 ai sensi del d.lgs. 
50/2016; 

• la determina n° 4 del 08.01.2018 con la quale è stato approvato l’elenco dei 
\professionisti aggiornato al 31.12.2017; 

• la determina n° 309 del 04.07.2018 con la quale è stato aggiornato il medesimo 
elenco dei professionisti a tutto il 30.06.2018; 

• la determina n° 4 del 08.01.2019 con la quale è stato aggiornato il medesimo 
elenco dei professionisti a tutto il 31.12.2018; 

 
 Visto il Decreto del Sindaco n° 9 del 29.05.2019 di conferimento incarico di Responsabile 
del Settore Tecnico III; 

 
Considerato che l’elenco ha una durata triennale ed ha carattere aperto poiché è 
aggiornato con cadenza semestrale con i soggetti che presenteranno domanda di 
iscrizione successivamente alla prima scadenza, e che risulteranno in possesso dei 
requisiti necessari, e precisamente: 
• per le istanze pervenute entro il 30 giugno di ogni anno, con determinazione dirigenziale 
da adottarsi entro i successivi 90 giorni; 
• per le istanze pervenute entro il 31 dicembre di ogni anno, con determinazione 
dirigenziale da adottarsi entro i successivi 90 giorni. 
 
Visto che, alla data del 30 Giugno 2019 sono pervenute alcune richieste di iscrizione 
all’albo; 
 
Ritenuto pertanto di aggiornare ed approvare l’allegato elenco aggiornato al 30.06.2019,  e 
di pubblicarlo all’albo pretorio on line e sul sito web istituzionale del Comune di Città 
Sant’Angelo nella sezione bandi di gara e contratti; 
 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 914 del 02/07/2019 

Visto l'art. 183 comma 9 del D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
Visto il Decreto del Sindaco in data 30/01/2017 n. 1; 
 
Visto il Vigente Statuto Comunale; 
 
Visto il Vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il D.lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Di disporre, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 
richiamate, l’aggiornamento dell’Albo dei professionisti per l'affidamento dei servizi 
attinenti all’architettura e all’ingegneria e agli altri servizi tecnici di importo inferiore a € 
100.000,00 ai sensi del d.lgs. 50/2016, aggiornato al 30 giugno 2019; 

 
2. Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 
 

3. Di pubblicare l’elenco all’albo pretorio on line e sul sito web istituzionale del 
Comune di Città Sant’Angelo nella sezione bandi di gara e contratti. 

 
4. Numero in trasparenza amministativa: 405 del 02.07.2019. 
 

5. Di informare che avverso al presente provvedimento amministrativi è esperibile il ricorso 
giurisdizionale amministrativo al TAR Pescara entro 30 giorni o, in alternativa, il ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla conoscenza dell'atto. 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1146 del 02/07/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   D'ALONZO DONATO in data 02/07/2019. 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1411 

Il 04/07/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 914 del 02/07/2019 con oggetto: 

ELENCO PROFESSIONISTI PER AFFIDAMENTO INCARICHI DI IMPORTO INFERIORE A 

100.000,00 €,.AGGIORNAMENTO AL 30.06.2019. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 914 del 02/07/2019 

 

Nota di pubblicazione firmata da  D'ALONZO DONATO il 04/07/2019.1 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


